

Köping Fotboll Förening



Utvecklingsfaser

Fotbollsskolan -6 år

Lördagar 10:00-11:00 på Zigenarbacken

Nybörjarfasen 7-8 år

Träning 1-2 gånger i veckan, träningen inriktar sig mest på att utveckla motorik. Mycket lek med och utan boll.

Inlärningsfasen 9-12 år

2 träningar per vecka. Motoriska guldåldern - det är under den här fasen som tekniken skall läras in. Uppmuntra spelarna att prata och hjälpa varandra på planen.

Utvecklingsfasen 13-15 år

2-3 träningar per vecka
Breddfotbollen övergår gradvis till en mer elitinriktad fotboll. KFF:s mål är att ha två lag i varje åldersgrupp och därmed ge alla ungdomar möjlighet att spela fotboll på "sin" nivå. Teknikträning och smålagsspel med inriktning på spelförståelse och taktik.

Prestationsfasen 16-18 år

3 träningar per vecka
Nu skall spelarna förberedas för spel med vuxna. Stor vikt läggs på taktik och spelförståelse. Spelarna lär sig fortfarande.

Representationsfasen 19 år-

Målet för alla spelare som genomgått de tidigare faserna är att komma hit. Vårt mål är att representationslagen skall bestå av så många "egna produkter" som möjligt.



...lagkänsla, rent spel, uppmuntra till rent spel, delta i KFF:s aktiviteter, stötta laget, kom i tid, ta hänsyn, ha roligt, umgås, träna och ha roligt tillsammans, respektera domarens beslut, kom i tid, skratta, lära sig nya saker, träffa nya kompisar, hjälpa varandra, positivt uppträdande mot domare, spelare och ledare, lyssna, ät nyttig mat, drick vatten, vila, målvakt, benskydd, vattenflaska, åka på träningsläger, spela Gothia, FUTSAL, tvätta västar, pumpa bollar...kom ihåg att du representerar KFF

Köping Fotboll Förening bildades 1990.

Köping FF fick under premiäråret 1991 nästan 150 medlemmar i föreningen.

Vi har idag aktiva ungdomslag från 16 år och "ner" till barn 7 år. Sen finns även Fotbollskolan, som är till för barn mellan 5 och 6 år.

Är man med i ungdomslagen som är äldre än 14 år så tränar vi på Kristinelunds Sportfält, annars håller vi till på Zigenarbacken där vi även har hyrt in oss i KIS klubbstuga.

KFF:s representationslag spelar just nu i Div. 3 och tränar och spelar sina matcher på IP i Köping. KFF har även ett juniorlag som tränar och spelar på "Krillan".

I Köping FF betalar man en medlemsavgift för att bli medlem. Alla som deltar aktivt i föreningen betalar även en deltagaravgift som varierar beroende på vilken åldersgrupp man tillhör.

Medlemsavgiften är en viktig del av föreningens intäkter utöver de kommunala och statliga bidragen.

Deltagaravgiften går till den dagliga verksamheten i form av försäkringar, licensavgifter, domaravgifter, planhyror, domare och ledarutbildningar osv.

Målsättning i Köping FF:

- bedriva sin verksamhet för alla ungdomar i Köpings Kommun som vill spela och träna fotboll
- ha en bred barn och ungdomsverksamhet för pojkar och flickor
- erbjuda fotboll som en positiv och meningsfull sysselsättning för så många ungdomar som möjligt
- låta barn delta i träning på en nivå som är anpassad till ålder, naturliga förutsättningar och utveckling
- se ungdomsfotboll som en lek där spelglädje och kompisanda är viktigare än resultat
- erbjuda en kvalitativ och genomtänkt fotbolls utbildning, med syfte att utveckla spelarna till "lagidrottare", och därigenom ge utövarna chansen att bli sunda och ansvarskännande människor med stort socialt nätverk. Motverka alla former av drogmissbruk, mobbing, kamratförtryck, invandrarfientlighet och andra destruktiva företeelser i samhället
- från och med 13 års ålder erbjuds både bredd och elitalternativ i träning och match. Dock utan statisk indelning
- ge utrymme för talangfulla spelare att utvecklas i sin takt och därmed på sikt bidra till att utbilda spelare till föreningens representationslag, detta erbjuds från 13 års ålder
- inte spela högre upp i seriesystemen än spelarmaterialet i närområdet tillåter